手动操作
无记号
D
E
非锁定推压式
压下回转锁定式螺丝刀操作型
压下回转锁定式手操作型
阀型号表示方法
021 3 0 1YVF 3 G5
G:导线
　 长300mm
L:带导线
　(长300mm)
M:带导线
　 (长300mm)
MN:无导线
D:带插头
H:导线
　 长600mm
LN:无导线 LO:无插头 MO:无插头 DO:无插头
直接出线式 L型插座式
DC24V、12V／AC100V、110V、200V、220V DC24V、12V
AC100V、110V、200V、220V
M型插座式 DIN型插座式
〈可对应IP65〉〈可对应IP65〉
−＋ +-
-+
-+
+-
Y:带插头
YO:无插头
※LN、MN型带导线插头(2个)。
※「Y型」为EN-175301-803C(旧DIN 43650C)规格的DIN型插座式。详见P.857。
※使用IP65的场合，请选择主阀、先导阀集中排气型。(VF1000除外)
−＋
CE
对应
DC
AC
●
―
●
―
●
―
●
●
●
●
1
3
VF1000
VF3000
系列
切换方式
注1)参见P.837。
注2)参见P.848。
2
3
4
VF1000 直接配管型
VF1000 底板配管型
VF3000 直接配管型
VF3000 底板配管型
―
●注1)